
شماره لوله بازکنی غرب تهران ☎09120710200☎
شرکت الو فنی کار بصورت شبانه روزی در تمام ایام سال آماده اعزام نیروی متخصص در کمتر از 20 دقیقه است. اگر شما هم به لوله

بازکنی در غرب تهران نیاز دارید همین حالا با تماس با کارشناسان ما درخواست اعزام فوری متخصص دهید تا مشکل شما در سریع ترین
زمان ممکن حل شود. ☎09120710200☎





نکاتی درباره خدمات لوله بازکنی در غرب تهران
خدمات لوله بازکنی غرب تهران باید توسط تیمهای متخصص و مجرب ارائه شود که دارای تجربه و آموزش لازم در این زمینه هستند. این

تیمها از تجهیزات حرفهای و مدرن برای انجام بازکنی لولهها استفاده میکنند و با استفاده از مدرنترین روشها اقدام به رفع مسدودیها و
بهبود عملکرد سیستم لولهکشی میکنند.

افراد فعال در شرکتهای لوله بازکنی علاوه بر بهکارگیری مواد شیمیایی خاص برای رفع مسدودی و پاکسازی کامل لوله ها، برخی از
دستگاههای مختلف را نیز مورد استفاده قرار میدهند که هر یک دارای مزایای خاص خود هستند.

این دستگاهها عبارتاند از:

هیدروجت
دستگاههای پرسوریز
دستگاههای کمپرسور

دستگاههای فوق صوت

برای آشنایی با خدمات متنوع لولهبازکنی که در سراسر تهران ارائه میدهیم، میتوانید مقاله لولهبازکنی شمال تهران را مطالعه کنید. این
مقاله شامل توضیحات کاملی درباره خدمات ما و روشهای انجام آنهاست که میتواند شما را در انتخاب بهترین سرویس یاری کند.

با انجام خدمات لوله بازکنی توسط تیمهای حرفهای، مشکلات مربوط به مسدودیها، کاهش جریان آب، رسوبات و خطرات احتمالی مانند
نشتی یا خرابی سیستم لولهکشی بهبود یافته و عملکرد سیستم به بهترین شکل تضمین میشود. الو فنی کار همچنین تمامی محلههای

https://alofanikar.com/لوله-بازکنی-شمال-تهران


مناطق غربی تهران را تحت پوشش خدمات خود قرار میدهد. در جدول زیر لیست برخی از این محله ها مشاهده میکنید.

منطقه نام محله

منطقه 22 مرزداران

منطقه 21 شهرک آزادی

منطقه 2 گیشا

منطقه 2 و 5 پونک

منطقه 2 ستارخان

منطقه 5 جنت آباد

منطقه 2 و 5 صادقیه

منطقه 5 حصارک

منطقه 21 تهرانسر

https://alofanikar.com/%d9%84%d9%88%d9%84%d9%87-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%da%a9%d9%86%db%8c-%d8%ac%d9%86%d8%aa-%d8%a2%d8%a8%d8%a7%d8%af-%d8%b4%d9%85%d8%a7%d9%84%db%8c/
https://alofanikar.com/%d9%84%d9%88%d9%84%d9%87-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%da%a9%d9%86%db%8c-%d8%aa%d9%87%d8%b1%d8%a7%d9%86%d8%b3%d8%b1/


منطقه 5 شهر زیبا

منطقه 22 چیتگر

منطقه 22 دهکده المپیک

اهمیت بالای استفاده از خدمات لوله بازکنی
دلایل بسیار زیادی وجود دارند که نشان میدهند استفاده از خدمات لوله بازکنی در غرب تهران تا چه حد مهم هستند. برای مثال لولههای

مسدود شده میتوانند باعث مشکلات جدی در سیستم لولهکشی خانه یا محیط کار شوند.



این مشکلات میتوانند شامل عدم جریان آب، بوی نامطبوع، نشتی آب و حتی آسیب به لولهها باشند. اما استفاده از خدمات لوله بازکنی



غرب تهران با رفع مسدودیهای لوله، این مشکلات را با بکارگیری از تجهیزات و روشهای مدرن برطرف میکنند. در ادامه برخی از
مهمترین دلایل اهمیت استفاده خدمات لوله بازکنی را مورد بررسی قرار میدهیم.

جلوگیری از آسیب به لولهها
لولههای مسدودشده ممکن است به دلیل فشار زیاد آب یا استفاده از ابزارهای نامناسب برای باز کردن لولهها، آسیب ببینند. خدمات لوله

بازکنی توسط حرفهایها با استفاده از تجهیزات مناسب و فنون صحیح، از آسیب دیدگی لوله ها به بهترین شکل جلوگیری خواهند کرد.

بهبود بهداشت و سلامت
لولههای که گرفته اند، امکان دارد باعث تجمع آب شده و به محل مناسبی برای رشد باکتریها و میکروارگانیسمها تبدیل شوند. این فرآیند
موجب افزایش خطر ابتلا به بیماریهای عفونی میشود. با رفع مسدودیها توسط خدمات لوله بازکنی، بهداشت و سلامت افراد حاضر در

ساختمان نیز از این نظر تضمین خواهد شد.

صرفهجویی در هزینه
لولههای مسدود شده منجر به کاهش جریان آب و افزایش فشار در سیستم لوله کشی خواهند شد. این میتواند دلیلی بر افزایش هزینه
آب و همچنین هزینههای تعمیر و نگهداری سیستم باشد. با انجام خدمات لوله بازکنی غرب تهران توسط مجموعههای مجرب، هزینههای

اضافی کاهش مییابد. شما میتوانید در سایت الو فنی کار بهترین مجموعه لوله بازکنی غرب تهران را پیدا کنید.

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D9%85%DB%8C%DA%A9%D8%B1%D9%88%D8%A8#:~:text=%D9%85%DB%8C%DA%A9%D8%B1%D9%88%D8%A8%D8%8C%20(%D8%A8%D9%87%20%D9%81%D8%B1%D8%A7%D9%86%D8%B3%D9%88%DB%8C%3A%20Microbe,%D9%88%DB%8C%D8%B1%D9%88%D8%B3%D9%87%D8%A7%20%D9%88%20%D8%A8%D8%B1%D8%AE%DB%8C%20%D9%82%D8%A7%D8%B1%DA%86%D9%87%D8%A7%20%D9%87%D8%B3%D8%AA%D9%86%D8%AF.


عمر طولانی سیستم لوله کشی
لولههایی که با مشکل گرفتگی مواجه شدهاند و نگهداری از آنها به روش درست انجام نشده باشد، ممکن است زودتر خراب شوند و نیاز

به تعویض داشته باشند. اما شما میتوانید با استفاده از خدمات لوله بازکنی و نگهداری منظم، عمر طولانی سیستم لولهکشی ساختمان
خود را افزایش دهید.





چه عواملی باعث گرفتگی لوله ها میشوند؟
گرفتگی لوله ها میتواند با توجه به برخی از عوامل رخ دهد و باید با استفاده از خدمات لوله بازکنی از بروز آن جلوگیری کرد. به عنوان
مثال ریختن زباله در توالت میتواند منجر به مسدود شدن لوله ها شده و مشکلات زیادی را برای شما ایجاد کند. از این رو شما باید از

انجام این کار خودداری کرده و درخصوص آن با فرزندان خود نیز صحبت کنید.

تجمع رسوبات و چربیها
تجمع رسوبات و چربیها یکی از دلایل اصلی گرفتگی لولهها در خانهها و ساختمانهاست. این مشکل عمدتاً به دلیل ورود مواد زائد و ذرات

کوچک به سیستم لولهکشی ایجاد میشود. چربیها و روغنهای پخت و پز که از طریق سینک ظرفشویی وارد لولهها میشوند، در دمای
پایین سفت شده و به دیوارههای لوله میچسبند.

با گذشت زمان، این لایههای چربی به دام انداختن ذرات مواد غذایی، مو و سایر آلودگیها کمک میکنند و به تدریج یک تجمع ضخیم و
مسدود کننده را تشکیل میدهند. همچنین، رسوبات معدنی نیز از دیگر عوامل اصلی گرفتگی لولهها هستند. آبهای سخت که دارای مقدار
زیادی مواد معدنی مانند کلسیم و منیزیم هستند، باعث تشکیل رسوبات در دیوارههای داخلی لولهها میشوند. این رسوبات به مرور زمان

افزایش یافته و قطر داخلی لوله را کاهش میدهند، که این مسئله جریان آب را محدود کرده و به گرفتگی میانجامد.

برای جلوگیری از این نوع گرفتگیها، توصیه میشود که از ریختن چربیها و روغنها در سینک خودداری کنید و به جای آن، آنها را در
ظروف جداگانه جمعآوری کرده و دور بریزید. همچنین، استفاده از صافیهای سینک برای جلوگیری از ورود ذرات مواد غذایی به داخل

لولهها بسیار مؤثر است. تمیز کردن دورهای لولهها با استفاده از محلولهای مخصوص رسوبزدایی نیز میتواند به پیشگیری از این



مشکلات کمک کند.

در صورت بروز گرفتگی ناشی از تجمع رسوبات و چربیها، استفاده از خدمات حرفهای لوله بازکنی توصیه میشود. تکنسینهای ماهر با
استفاده از ابزارهای تخصصی مانند فنرهای لوله بازکنی و دستگاههای هیدروجتینگ، میتوانند بهسرعت و بهطور مؤثر گرفتگی را رفع کنند و
از ایجاد مشکلات جدیتر در آینده جلوگیری کنند. حفظ نگهداری منظم و توجه به استفاده صحیح از سیستم لولهکشی میتواند از بسیاری از

مشکلات و هزینههای غیرضروری جلوگیری کند.

ورود اشیاء خارجی به لولهها
ورود اشیاء خارجی به لولهها یکی از دلایل عمده گرفتگی در سیستمهای لولهکشی است که میتواند مشکلات زیادی را برای ساکنان ایجاد

کند. این اشیاء خارجی ممکن است شامل مو، دستمال کاغذی، پلاستیک، اسباببازیهای کوچک کودکان و حتی مواد غذایی باشند که به
صورت ناخواسته وارد لولهها میشوند. این موارد به مرور زمان تجمع یافته و مسیری برای عبور آب باقی نمیگذارند، که در نتیجه باعث

کاهش جریان آب و در نهایت مسدود شدن کامل لوله میشوند.

یکی از نکات مهم در جلوگیری از ورود اشیاء خارجی به لولهها، استفاده از فیلترها و صافیها بر روی ورودیهای لوله مانند سینک، دوش و
توالت است. این ابزارهای ساده اما مؤثر میتوانند از ورود بسیاری از این اشیاء جلوگیری کنند و مانع از ایجاد گرفتگیهای پرهزینه و

دردسرساز شوند. همچنین، آموزش کودکان و اعضای خانواده در خصوص عدم ریختن اشیاء غیرقابل تجزیه به داخل لولهها بسیار حائز
اهمیت است.

در صورتی که با گرفتگی ناشی از ورود اشیاء خارجی مواجه شدید، اولین قدم این است که از ابزارهای سادهای مانند پمپ دستی یا
فنرهای کوچک استفاده کنید تا گرفتگی را برطرف کنید. اگر این روشها مؤثر نبودند، بهتر است از خدمات حرفهای لولهبازکنی استفاده



کنید. تکنسینهای مجرب با داشتن تجهیزات تخصصی و تجربه کافی، میتوانند به سرعت و به طور کامل مشکل را حل کنند و از آسیبهای
جدیتر به سیستم لولهکشی جلوگیری کنند.

توجه به این نکته که نگهداری صحیح و مراقبت از سیستم لولهکشی میتواند از بسیاری از مشکلات آینده جلوگیری کند، بسیار مهم است.
انجام بررسیهای دورهای و استفاده از راهکارهای پیشگیرانه، میتواند هزینههای ناشی از تعمیرات و نگهداری را به حداقل برساند و به

حفظ سلامت و کارایی سیستم لولهکشی کمک کند.

انباشت مو و مواد زائد
انباشت مو و مواد زائد در لولهها یکی از دلایل اصلی گرفتگی و کاهش جریان آب در سیستمهای لولهکشی منازل است. موهای ریخته شده
در حمام، همراه با مواد زائدی مانند صابون و شامپو، به راحتی درون لولهها جمع میشوند و با گذشت زمان تودهای سخت و غیرقابل نفوذ

تشکیل میدهند. این مشکل به ویژه در لولههای خروجی حمام و سرویسهای بهداشتی شایع است، زیرا این مکانها بیشتر در معرض تجمع
مو و مواد زائد قرار دارند.

برای جلوگیری از این نوع گرفتگی، استفاده از صافیهای مخصوص روی ورودیهای لولهها توصیه میشود. این صافیها به آسانی میتوانند
مو و دیگر ذرات بزرگ را جمعآوری کرده و از ورود آنها به داخل لوله جلوگیری کنند. همچنین، پاکسازی منظم این صافیها و دفع صحیح

زبالههای جمعآوری شده میتواند به حفظ سلامت سیستم لولهکشی کمک کند.

اگر با مشکل گرفتگی مواجه شدید، ابزارهای سادهای مانند فنر دستی یا محلولهای شیمیایی مخصوص لولهبازکنی میتوانند موثر باشند. با
این حال، استفاده بیش از حد از محلولهای شیمیایی ممکن است به لولهها آسیب برساند، بنابراین در صورت تداوم مشکل، بهتر است از
تکنسینهای حرفهای کمک بگیرید. این افراد با استفاده از تجهیزات پیشرفته و تکنیکهای خاص، قادرند گرفتگیها را به طور کامل و بدون



آسیب به لولهها برطرف کنند.

با رعایت نکات پیشگیرانه و انجام مراقبتهای منظم، میتوان از بروز مشکلات جدی در سیستم لولهکشی جلوگیری کرد و هزینههای ناشی
از تعمیرات پیچیده را به حداقل رساند. حفظ سلامت لولهها نه تنها به بهبود عملکرد آنها کمک میکند، بلکه آرامش خاطر و راحتی بیشتری

را نیز برای ساکنان به ارمغان میآورد.





عوامل موثر بر قیمت لوله بازکنی در غرب تهران

قیمت خدمات لوله بازکنی غرب تهران و دیگر مناطق ممکن است تحت تاثیر عوامل مختلف قرار بگیرد که یکی از آنها میزان مسدودی
است. قیمت لوله بازکنی بستگی به میزان و نوع مسدودی دارد. مسدودیهای سادهتر و کمتر پیچیده به طور معمول با قیمت کمتری حل

میشوند، در حالی که مسدودیهای پیچیده تر نیاز به تجهیزات و زمان بیشتری دارند که این موضوع قیمت را افزایش دهد.

نوع و جنس لوله کشی نیز میتواند در قیمت لوله بازکنی غرب تهران تاثیرگذار باشد. برای مثال، لولههای PVC، فلزی یا چدن احتمالا نیاز
به روشهای مختلف بازکنی دارند که ممکن است قیمت لوله بازکنی را تحت تاثیر قرار دهد.

برای اطلاعات بیشتر در مورد انواع مواد و تجهیزات مورد نیاز در لولهبازکنی، توصیه میکنیم مقاله لولهبازکنی جنوب تهران را مطالعه کنید.
در این مقاله، بهصورت جامع و کامل به شرح این موارد پرداخته شده است که میتواند به شما در انتخاب و استفاده از بهترین تجهیزات

کمک کند.

برخی دیگر از عوامل موثر بر قیمت لوله بازکنی:

محل و دسترسی
تعداد نیروهای کار

دستگاههای مورد استفاده
تجهیزات و فن آوریهای استفاده شده

قیمت شرکت انجام دهنده خدمات

https://alofanikar.com/لوله-بازکنی-جنوب-تهران


خدمات لوله بازکنی در غرب تهران را از الو فنی کار بخواهید
یکی از اصلیترین عوامل برای اینکه بتوانید بهترین خدمات لوله بازکنی غرب تهران را مورد استفاده قرار دهید، این است که یک مجموعه

معتبر که از تجهیزات و نیروهای حرفه ای برخوردار است را برای لوله بازکنی انتخاب کنید. ما در الو فنی کار خدماتی باکیفیت را در کمترین
زمان به شما ارائه میدهیم.

سوالات متداول

شماره لوله بازکنی در غرب تهران چند است؟ .1

☎09120710200☎ لوله بازکنی غرب تهران الو فنی کار در هر ساعت بصورت شبانه روزی آماده خدمت رسانی به شما
عزیزان است.

https://alofanikar.com


هزینه لوله بازکنی غرب تهران چقدر است؟ .2

هزینه لوله بازکنی در غرب تهران بسته به نوع گرفتگی، محل گرفتگی و دستگاه های مورد نیاز متفاوت است. لذا با تماس با
کارشناسان الو فنی کار میتوانید با شرح این جزییات از میزان هزینه مطلع شوید و سپس اقدام به درخواست اعزام متخصص

نمایید.

 


